Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Amir Abazović, pomoćnik u Ministarstvu za 
privredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju finansijska sredstva – 
subvencija administrativnih troškova investitoru “LUX-CO“d.o.o. OLOVO, u iznosu od 9.500,00 
KM (slovima: devethiljadapetstotina konvertibilnih maraka), na ime refundacije administrativnih 
troškova za izgrađeni objekat proizvodne površine 265,30 m2, namijenjen za proizvodnju rezane 
građe, na lokalitetu Olovske luke, Općina Olovo. 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog

[...]

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

10. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je ministar Ministarstva za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodoprivredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 7.670,00 

KM (slovima: sedamhiljadašeststotinasedamdeset konvertibilnih maraka) za finansiranje radova 
nastalih zbog promjene lokacije rezervoara i izmjene armature na projektu izgradnje vodovoda 
Jelaške, općina Olovo.  

11. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je ministar Ministarstva za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodoprivredu. 

U diskusiji su učestvovali ministar Ministarstva za boračka pitanja i ministrica Ministarstva 
zdravstva. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava isplata 291.599,00 (slovima: 

dvijestotinedevedesetjednahiljadapetstotinadevedesetdevet konvertibilnih maraka) na ime poticaja 
uzgajivačima povrća i cvijeća u plastenicima i staklenicima. 

12. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je ministar Ministarstva za boračka pitanja. 
U diskusiji su učestvovali ministar Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu 

i Sekretar Vlade. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 9.500,00 

KM (slovima: devethiljadapetstotina konvertibilnih maraka) Organizaciji porodica šehida i 
poginulih boraca Zeničko-dobojskog kantona u svrhu sufinansiranja realizacije projekta "Da se ne 
zaboravi"-posjeta učenika najboljih odjeljenja srednjih škola Potočarima, Srebrenica.

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je ministar Ministarstva za rad, socijalnu 
politiku i izbjeglice. 

Diskutovao je ministar Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva Općini Žepče u 

iznosu od 12.000,00 KM (slovima: dvanaesthiljada konvertibilnih maraka) na ime plaćanja troškova 
ugradnje građevinskog materijala, doniranog od Federalnog ministarstva raseljenih osoba i 
izbjeglica, za rekonstrukciju stambenih objekta povratnika u Ljeskovicu, općina Žepče, sa ciljem 
stvaranja minimalnih uvjeta za stanovanje i potpore povratku na područje općine Žepče.